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Gudbrand Aasen (f.1968) er organist i Hamar me-
nighet. Han er sønn av Snefrid og Johs Aasen og har 
vokst opp på Brøttum.
Menigheten vår har truffet Gudbrand og sønnen, Ei-
lert, som som er teologistudent og studerer ved Uni-
versitetet i Oslo.  Side 4

Kirkeverge, Kai Ove Berg, er tydelig begeistret over 
å kunne melde at takarbeidet på Brøttum kirke er i 
rute.  Side 8

Trenger du noen å snakke med? 

Prostidiakon Lisabeth Kvalevaag-Holm tilbyr «Walk and talk». Det er en samtale mellom en person og dia-
konen mens man går tur. Det er du som bestemmer hva du ønsker å snakke om. Diakonen har taushetsplikt. 
Turene skjer hovedsakelig i nærheten av Brumunddal og Moelv.  
Send en SMS, e-post eller ring til diakonen for å gjøre avtale om tidspunkt og sted. 

Telefon: 97 12 68 77, 
e-post: lk786@kirken.no

MENIGHETEN VÅR takker alle som gir sitt bidrag til utgivelsen av bladet. Etter at bladet nå produseres i farger, 
koster det ca. 60.000 kroner årlig i trykke- og distribusjonsutgifter. I tillegg til kirkelig stoff forsøker redaksjonen 
også å skrive om aktuelle saker og om personer som vi synes fortjener omtale fra bygdene våre. Vi tar gjerne imot tips 
fra leserne. I tillegg til annonseinntekter er vi avhengige av frivillige gaver og er takknemlige for en skjerv, stor eller 
liten, til konto nr. 1822.67.86216

Konfirmanter i Brøttum sokn for 50 år siden.
Side 3
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Brøttum kirkekontor
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E-post: post.ringsaker@kirken.no
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Johanne Gram-Nilsen         		
48 89 92 88
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Prostdiakon LIsabeth Kvalevaag-Holm  	
97 12 68 77
e-post: lk786@kirken.no

Menighetspedagog Heidi Sveås 	
47 70 83 66    
e-post: hs792@kirken.no

Organist: 
Kari Borud			 
95 88 36 86

Kirketjener Brøttum:
Rune Glemmestad			   94 14 66 16

	
Kirketjener Mesnali:
Rune Glemmestad			   94 14 66 16

Menighetsrådets leder:
Gerd Marit Myrvang		  91 37 17 87
Mæhlumslykkja 19
2372 Brøttum

Menighetsrådets økonomiansvarlige:
Guri Aamot			   90 78 66 17 
Nordre Kongsveg 714
2372 Brøttum

Redaksjonskomité:
Randi Sætherstuen			   91 17 59 41
Gurid Torill Solberg			  92 62 34 39
Olav Magne Heldal			   98 62 93 32
Britt Laila Kvålshagen		  90 72 51 98
Torbjørn Hovde			   41 66 17 32
	
Kirkevergekontoret: 
Telefon				    62 33 07 70

	

Små spor og usynlige ting

Liker du å lete etter spor ute? Spor i snøen eller på bakken? 
Det gjør jeg! I skogen like bak huset vårt, er det mange spen-
nende spor. Der har jeg og hunden min funnet spor etter fu-
gler, ekorn, rådyr, katter, andre hunder og grevlinger. 

Grevlingsporene er mest spennende. En gang for litt lenge 
siden, fikk vi så vidt øye på noen grevlinger. Men de løp og 
gjemte seg inne i hiet da de oppdaget oss. Siden det, har jeg 
ikke sett grevlingene igjen. Så nå vet jeg ikke helt hvordan 
grevlingene ser ut. Men jeg vet at de er der. For hver dag ser 
vi nye spor. 

Når det har regnet ser vi spor av føttene på jorden. Og nå om 
høsten, ser vi at de samler strå og korn og trekker disse med 
seg ned til hiet. Da blir det små stier av strå fra jordkanten og 
ned til hiet. 

Jeg har veldig lyst til å få se grevlingene igjen. Men jeg har 
ikke fått det til. Jeg tror de kan være vanskelige å få øye på. 
Hvis det går noen dager før jeg ser nye spor, blir jeg alltid litt 
lei meg og litt bekymret. Jeg blir redd for at grevlingene har 
flyttet, eller ikke fins mer i skogen vår. 

En dag begynte jeg å tenke på andre ting som er vanskelig å 
få øye på, men som vi kan se spor av. Fly som flyr veldig høyt 
oppe, kan være vanskelige å se. Men har du sett sånn lange 
tynne kondensskyer som flyene av og til lager? Slike skyer er 
lette å få øye på! 

Så begynte jeg å tenke på Gud, Jesus og Den hellig ånd. De 
er umulig å se med øynene våre, men jeg tror vi kan se spor 
av dem.

En mann som heter Paulus skrev en gang noe fint og spen-
nende om Den hellig ånd. Paulus ville skrive brev til noen han 
kjente som bodde i et område som hette Galatia. Det ligger ca 
midt i Tyrkia i dag. Alt Paulus skrev, kan dere lese i Galaterne 
kapitel 5, vers 22- 23.

Paulus skrev for å fortelle galaterne, hvordan de kunne få 
hjelp til å være gode mot andre. Da sa Paulus at folkene kunne 
be Den hellig ånd om hjelp. Når folkene gjorde det, ville de 
kjenne masse kjærlighet, glede og fred inni seg, og de ville kla-
re å være vennlige mot hverandre, tålmodige og mange andre 
fine ting. 

Jeg har tenkt litt på disse tingene som Den hellige ånd kunne 
hjelpe, både galaterne og oss med. Sånt som kjærlighet, glede, 
fred, vennlighet, til og med selvbeherskelse. Har du noen gang 
kjent slike ting inne i hjertet ditt? Kjent at du er kjempeglad 
i noe? Eller at du klarer å være tålmo-
dig? 

Jeg tror, at slike fine, gode følelser er 
små spor av Den hellig ånd! Så hver 
gang jeg kjenner slike ting, tenker 
jeg at det er Den hellige ånd, som flyr 
usynlig forbi hjertet mitt! 

Heidi Sveås

Våketjenesten: 
tlf. 46 86 18 9 0
(Døgnbemannet Vakttelefon)

Du finner alltid digital utgave av Menigheten Vår, både 
nyeste og tidligere utgaver, på denne linken: http://www.
kirken-ringsaker.no/Menighetene/Brottum
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Mesnali kirke

Marit Kristin Bruget
Bodil Fauskrud
Mari Sylvi Messenlien
Sissel Olstad
Sissel Margrethe (Sortåsløkken) Andresen

Ståle Sveen
Svein Ole Bakken

Brøttum kirke

Erna Finstad Õhrman
Randi Ellbjørg Halden
Eli Anne Halla
Solveig (Haugom) Svendsen
Berit (Idiussen) Bratbakken
Aud (Johnsen) Engevold
Anne Berit Kjonerud
Inger Lise (Keuer) Karlsen 
Grethe (Kristiansen) Garmo

Eli (Rudland) Rudland Næss
Torunn (Skar) Skar Nordvik
Kristin Stensli
Liv Inger Syljuåsen

Syver Amb
Per Arne Barli
Bjørn Bergseng
Trygve Martin Foss
Leif Inge Frydenlund
Morten Gunderhøgsti
Kåre Reidar Halden 
Svein Haugen 
Sverre Hovde
Steinar Hesthagen
Svein Normann Larsen
Terje Myrvang
John Egil Olasveen
Kai Opheim
Per Ivar (Sjøberg) Skinstad
Helge Sveinhaug
Reidar (Øygarden) Ødegården

Konfirmanter i Brøttum sokn for 50 år siden.

Slekters gang
Døpte
23.05.2021.  	 Brøttum kirke.                		  Isak Aasen Berg
23.05.2021. 	 Brøttum kirke.                 		 Silas Hanssen Killingrød
23.05.2021. 	 Kjølsdalen kirke.              	 Vilde Kvamsfoss Telvik
13.06.2021. 	 Lillehammer kirke.          	 Jasmine Nereng
20.06.2021. 	 Brøttum kirke.                  	 Morten Brodalen Rise
20.06.2021. 	 Brøttum kirke.                   	 Mikkel Nordhagen-Bakken
20.06.2021. 	 Brøttum kirke.                   	 Oscar Bruket Johansen
26.06.2021. 	 Mesnali kirke.                    	 Alva Jansen
27.06.2021. 	 Mesnali kirke.                    	 Jenny Bergehagen
01.08.2021. 	 Brøttum kirke.                    	 Emilie Bjugstad-Holm
01.08.2021. 	 Sjusjøen Fjellkirke.             	 Ella-Marie Rotnes-Larshus
01.08.2021. 	 Mesna Islandshestsenter. 	 Mia Barli
15.08.2021. 	 Mesnali kirke.                      	 Lukas Mosenget Nordheim
29.08.2021. 	 Brøttum kirke.                     	 Edvin Foss Sveum

Døde
11.06.2021. 	 Mesnali kirke.         		  Kjell Grothe
25.06.2021. 	 Mesnali kirke.         		  Helene Bergundhaugen
22.07.2021. 	 Brøttum kirke.        		  Halvard Magne Storlien
30.07.2021. 	 Mesnali kirke.         		  Tove Elisabeth Koller
30.07.2021. 	 Mesnali kirke.         		  Odd Martin Ruud 
27.08.2021. 	 Brøttum kirke.        		  Torbjørn Magne Bruget

Viet
23.05.2021. 	 Brøttum kirke.             		  Silje Aasen Strandum og Bjørnar Berg
12.06.2021. 	 Strandhytta.                 		  Tanja Bakken og Jørn Bakken
26.06.2021. 	 Mesnali kirke.               		  Marianne Løkken og Kent Rune Jansen
07.08.2021. 	 Brøttum kirke.              		  Emilie Loise Brekken og David Martinius Wilhelmsen
04.09.2021. 	 Sjusjøen fjellkirke.       		  Sigrid Jønsrud og Emil Menart Johansen
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Gudbrand Aasen (f.1968) er or-
ganist i Hamar menighet. Han er 
sønn av Snefrid og Johs Aasen og 
har vokst opp på Brøttum.
Begynte tidlig å spille
Da Gudbrand var sju år gammel be-
gynte han å spille piano hos Kolbjørn 
Mydland på Lillehammer.  «En dag 
i uka tok jeg skolebussen bortover 
og arbeidsbussen tilbake. Middag 
spiste jeg hos fars tante Sigrid som 
på den tida bodde i byen,» forteller 
Gudbrand. Etter å ha spilt piano i ca. 
sju år, var han lei pianoet og ønsket 
seg et annet instrument.  Drømmen 
var å spille obo, men det var ingen 
lærer å oppdrive. Organist Leif Sol-
berg var nettopp blitt pensjonist, og 
dermed dukket muligheten til å få 
orgelundervisning av ham opp. 
Fasinert av orgelet
«Jeg ble fort fascinert av orgelet,» 
sier Gudbrand. «Klangen er en syn-
tese mellom rommet og instrumen-
tet. Adrenalinet strømmer når en 
får utfolde seg på dette praktinstru-
mentet!»
Det ble fort klart at Gudbrand var 
talentfull, og allerede som fjortenår-
ing fikk han vikariater i kirken. 
Videre utdannelse
«Etter videregående, hadde jeg 
ingen bestemte planer,» forteller 
Gudbrand. «Men jeg ble inspirert 
av min eldre bror, Olaf, til å fort-
sette med musikk. Han var nesten 
ferdig på Musikkonservatoriet. Der-
med ble veien min til, og jeg valgte 
Norges Musikkhøyskole der jeg i 
fire år studerte til kantor. Kantor er 
en beskyttet tittel som krever 4-årig 
organistutdanning. Studiet innbe-
fatter kordireksjon, liturgisk spill, 
samspill, bibelkunnskap m.m. I til-
legg til orgel valgte jeg klaver som 
bi-instrument.»
Via Røros og Odal til Hamar
Etter avtjent verneplikt var Gud-
brand organist i Røros kirke i ett år. 
Det opplevdes litt ensomt for ham 
å være så langt fra familie og ven-
ner. Han fikk da jobb i Strøm kirke 
i Sør-Odal hvor han var organist i ni 
år.  Han og kona Inger Lise bodde 
denne tida i Oslo mens Gudbrand 
pendlet til Odalen. I 2004 flyttet fa-
milien på fire til Hamar, og der har 
de slått rot.

Forskjellige spilleoppdrag
Domkirken og Storhamar kirke hø-
rer begge inn under Hamar dom-
kirkes menighet, og i tillegg brukes 
Hamar krematorium som seremo-
nirom. Fellesrådet for Hamar og 
Vang har i alt fire organister som 
dekker ca. 300 begravelser i året. De 
har en gravferdsturnus slik at hver 
organist er opptatt med begravelser 
en bestemt ukedag. Dette er en fin 
ordning som gjør arbeidstida forut-
sigbar for organistene.

Ellers spiller Gudbrand i gudstje-
nester tre helger i måneden. Andre 
gudstjenester kommer i tillegg. Han 
akkompagnerer også en del i dom-
kirken, noe som er prosjektbasert og 
dermed gir variert tidsbruk. Dessu-
ten spiller han i forbindelse med 
konfirmantundervisningen. Det er 
viktig at konfirmantene blir godt 
kjent med en del salmer.
Viktig samarbeid med prestene 
i menigheten
Sammen med presten/liturgen er 
organisten med og setter sitt preg 
på gudstjenesten. Det er ikke len-
ger slik som det var da Gudbrand 
hadde sine første spillejobber som 
14-åring. Da fikk han oftest beskjed 
på en lapp om hvilke salmenummer 
som skulle spilles. Så var det bare å 
innrette seg deretter. Nå samarbei-
des det bra innen staben av mange 

prester og organister.
Det beste med jobben
Gudbrand forteller at han også er 
glad i å samarbeide med andre gjen-
nom å akkompagnere f.eks. kor. El-
lers kan det å være organist oppleves 
ensomt i blant. Det blir mye alenetid 
med orgelet!

«Å spille i begravelser liker jeg 
veldig godt,» sier Gudbrand. «Det 
er meningsfullt når jeg kjenner at 
jeg bidrar til en fin seremoni for de 
pårørende. Jeg ser det som en dia-
konal oppgave å gjøre mitt beste for 
å oppfylle de pårørendes musikkøn-
sker, selvsagt innen en viss rimelig-
het.»
Mye øving
Øving er den aller viktigste delen av 
arbeidet. Slutter en å øve, går det 
bare en vei. Gudbrand forteller at 
han øver minimum to timer pr. dag, 
og at i perioder kan det bli mye mer 
øving.
Høydepunktet i karrieren
På spørsmål om det største han har 
opplevd i sin karriere, forteller Gud-
brand at han for en tid tilbake fikk 
anledning til å ta en mastergrad i 
utøvende musikk med orgel som 
hovedinstrument. Dette var en to-
årig utdanning som han tok samti-
dig som han jobbet i 80 % stilling. 
Han var to turer i Paris og hadde 
undervisning der. Men det abso-

Organist med røtter på Brøttum

Gudbrand Åsen og hans sønn Eilert, organist og ”prestespire”
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lutte høydepunktet i hans karriere 
som organist var da han holdt sin 
eksamenskonsert på det nyrestau-
rerte orgelet i Nidarosdomen.  Da 
bruste adrenalinet i takt med tonene 
fra orgelet! Gudbrand innrømmer at 
det ga en viss følelse av makt da han 
fylte kirkerommet med musikk!
Yndlingssalme
Organisten synes dette var et van-
skelig spørsmål å svare på. Det er 
jo så utrolig mange vakre salmer å 
velge blant. «Men skal jeg velge en, 
svarer han, må det bli O,bli hos meg. 
Den er slitesterk, og jeg blir aldri lei 
den selv om jeg har spilt den mer 
enn tusen ganger i begravelser.»
O, bli hos meg   3.og4. vers  (NOS 
nr.818)

Hver time trenger jeg din sterke vakt,
 kun for din nåde viker mørkets makt,
Hvor skal jeg vandre trygt foruten deg? 
I mulm og solskinn ,Herre, bli hos meg!

Når du velsigner, ei av frykt jeg vet,
Sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.
Du som har seiret, Herre, bli hos meg!

Sønnen Eilert studerer 
til prest
Tjuetre år gamle Eilert Aasen er nå 
klar til å ta fatt på sitt tredje år som 
student ved Det Teologiske fakultet 
ved universitetet i Oslo.
Hva har ført til at Eilert har 
valgt teologi?
På spørsmål om hva som har ført 
til at han har valgt dette faget, for-
teller Eilert at det er flere faktorer 
som har spilt inn.  Hans skolegang 
har vært på Steinerskolen. Denne 
skolen bygger opp under forståelsen 
for at et menneske er mer enn ma-
terien. Fra 3. klasse hadde de reli-
gionsundervisning som besto av bi-
belfortellinger.  Fortellingene gjorde 
inntrykk og la et grunnlag for troen.  
Far Gudbrand skyter inn at begge 
sønnene hans alltid har stilt mange 
spørsmål om tro og tvil, og at han 
har svart så godt han kunne.

 Spesielt Eilert har vært en spør-
rende og søkende person, veldig 
opptatt av moralske dilemmaer.  Ei-
lert er forøvrig helt klar på at abso-
lutt ingen har tvunget på ham kris-
ten tro.

Inntil på slutten av videregående 
var han såkalt «kulturkristen». Han 
var døpt og konfirmert. «Men på 

denne tida utviklet jeg en bevisst 
tro, og jeg definerte meg som kris-
ten.» sier han.
Fordypningsoppgave om Mar-
tin Luther 
I løpet av siste året på videregående 
skrev Eilert en oppgave på 12000 ord 
om Martin Luther. Han fikk mulig-
heten til å bruke mye tid på teologi i 
forbindelse med denne oppgaven og 
han besøkte messer i domkirken og 
i St. Torfinns på Hamar. Dette enga-
sjementet har uten tvil vært med og 
utviklet en personlig tro. Eilert sier 
at han nå er opptatt av kirkehistorie 
og vår felles kirkelige arv. 
 Kirketjener 
Mens han gikk på videregående 
prøvde han seg som kirketjener på 
Hamar. Han jobbet også på uteom-
rådet rundt krematoriet.
Presteassistent i forsvaret
Som fersk rekrutt i forsvaret fikk han 
presentert ei liste med forskjellige 
stillinger han kunne søke på. Langt 
nede på lista sto det  presteassistent.  
Eilert krysset bl.a. av på dette valget 
i og med at han hadde noe erfaring 
fra tidligere.  Så viste det seg at han 
var den eneste som kunne tenke seg 
denne jobben, og det kan en si har 
fått store konsekvenser!

Hva innebar det så å være prestens 
assistent?  «Jeg var med på å legge 
til rette for gudstjenester, planlegge 
andre arrangementer for soldatene, 
og jeg fikk god trening i å steke va-
fler,» forteller han. «En viktig del av 
opplæringa mi var å delta på «case-
trening» i sjelesorg. Vi skulle lære 
oss å håndtere slike saker. Mange 
sliter tungt. Det kan dreie seg om 
ensomhet, hjemlengsel, kjærlig-
hetssorg og dødsfall. Noen har også 
suicidale tanker.
Fikk gode tilbakemeldinger
Eilert fikk gode tilbakemeldinger. 
Da han ikke hadde noen bestemte 
framtidsplaner, foreslo feltpresten 
at han skulle studere teologi. Eilert 
sjøl var nok noe i tvil, for han fortel-
ler at han trakk søknaden sin første 
året, men etter å ha vært hjemme og 
diskutert en god del med faren sin, 
søkte han på nytt året etter. 
Ønsker å bli feltprest
Mange av dem han avtjente verne-
plikten sammen med anså seg for 
ikke-religiøse. Når de ønsket noen 
å prate med, kom de, til tross for at 
det fantes andre muligheter, til Ei-

lert som tok dem med videre til felt-
presten. En av prestens mange opp-
gaver er å undervise i krigsetikk for 
soldater som skal ut i felten og for 
dem som returnerer fra utenlands-
tjeneste.  Her er det uten tvil mange 
meningsfylte oppgaver å ta fatt på.  
En utfordring mange prester kjen-
ner på er at det kan være vanskelig 
å få til en normal arbeidstid. Å være 
prest er noe en er på heltid. Det er 
en livsstil heller enn en vanlig jobb.
Hvordan reagerer ungdommer 
på valg av studium?
De fleste synes det er et pussig valg, 
men noen synes det er tøft! Mange 
vil utfordre og kverulere. Det er van-
skelig å diskutere med folk som stil-
ler seg totalt uforstående til alt som 
handler om tro. «Da ligger jeg lavt i 
terrenget!», sier den vordende pre-
sten.
Fin opplevelse i sommer
Pilegrimsvandring fra Hamar til 
Trondheim på 20 dager i sommer! 
Sammen med en venninne gikk Ei-
lert to til tre mil pr. dag. De overnat-
tet i gapahuker, telt og hengekøyer. 
Mobilen lå avslått i sekken og det var 
få distraksjoner underveis. De spiste 
frokost før oppstart og middag om 
kvelden. De fastet hele dagen, men 
drakk 4 til 6 l vann pr. dag.
«Dette var en fin opplevelse som 
ga mye tid til kontemplasjon. Men 
gnagsårene gjør fremdeles vondt!» 
sier Eilert

Kjære Gudbrand og Eilert! Tusen 
takk for at dere ville dele tanker og 
opplevelser med oss! Vi ønsker dere 
to og resten av familien alt godt i da-
gene som kommer! Er trygg på at du 
blir en flott feltprest, Eilert, og jeg 
tenker morgendagens soldater er 
heldige som kan bli kjent med deg!

Tekst og foto: Gurid Torill Solberg

Stoff til Menigheten vår kan 
sendes på e-post til randi.
saetherstuen@gmail.com

Frist for innsendelse av stoff 
til neste nummer er tirsdag 
30. november. Neste nummer 
kommer torsdag 16. desember.
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Samtaletilbud

Du kan prate med presten om det meste.
Ikke noe er for stort eller for lite, og det må 
ikke handle om tro. Som prest har jeg taus-
hetsplikt og kan kontaktes av alle. En viktig 
del av utdanningen og jobben som prest er 
også samarbeid på tvers og å være en sam-
talepartner for alle som ønsker og trenger 
det, uansett bakgrunn, tro eller alder. Så 
om du ønsker en å lufte tanker med, små 
eller store, er det bare å ta kontakt med 
meg på epost eller sms/telefon for å avtale 
tid. Vi kan møtes i kirkerommet, på kirke-
kontoret, på telefon eller gå tur sammen 
(se kontaktinfo foran i bladet)
(Dette er et tilbud i tillegg til diakonens 
faste tilbud) 
Vennlig hilsen Johanne 

Prestens hjørne

Sommeren er på hell og 
høsten står for dør. Det er 
en flott tid for turer i skog 
og mark og aktiviteter som 
sanking av bær og sopp og 
jakt. Denne tiden er også 
en tid for nye begynnelser 

for mange. Mange er nye 
konfirmanter, en spennende ny begynnelse for både 
dem og meg som jeg ser fram til. 

Mange begynner også sitt første år i barnehage el-
ler på skole, på studier eller i ny jobb, som nye pen-
sjonister eller med et nytt familiemedlem og mange 
har kanskje flyttet til et nytt sted. Noen har dessverre 
også mistet personer som sto dem nær og går inn i 
første høst med én person mindre. Året og livet går 
sin gang, i glede og sorg.

I tillegg til nye begynnelser, er høsten i år også tid 
for nytt valg. 

Vi er heldige i vårt lille land som har både flott na-
tur og demokrati med muligheten til å faktisk være 
med å bestemme og påvirke på ulike måter. Gjennom 
for eks. valg og saklig, åpen debatt. Slik er det dess-
verre ikke alle steder og et godt demokrati og sam-

funn kommer ikke av seg selv. Derfor er det så viktig 
at vi faktisk bruker vår demokratiske stemmerett.

For vi skal alle kunne delta i utviklingen av sam-
funnet og vi kan alle være med på å påvirke hvordan 
jorda vi etterlater oss til neste generasjon ser ut. 

Jeg ønsker alle en god høst med noen vers av sal-
men «Jeg tror på jordens forvandling», som både 
uttrykker håp og en tro som minner oss om ansvar, 
solidaritet og fellesskap. Et trassig håp i nestekjærlig-
hetens og skaperverkets tegn: 

Jeg tror på jordens forvandling en gang, en tid, et sted,
en fremtid hvor Guds himmel til jorden senkes ned,
en evighet av glede da alt det vakre her
blir løftet i Guds klarhet og stråler bedre der.

Jeg tror på jordens forvandling. En tid, et sted, en gang
skal alle ting bli nye og alt blir fylt med sang!(…)
Jeg flykter ikke fra verden. Blant jordens minste små,
der finner jeg en fremtid, som jeg vil vente på.

«Jeg tror på jordens forvandling» salme nr. 899, av 
Eivind Skeie (fra vers 1, 3 og 4).  

Mvh Johanne, 

BRØTTUM KORFORENING INVITERER TIL
KONSERT I BRØTTUM KIRKE 

ONSDAG 29. SEPTEMBER 2021 KL. 1900
DIRIGENT ARILD HAUG – PIANIST ELI KRISTIN 

AASETH NORDHAGEN 
KVELDENS HOVEDGJEST ER

 SVEINUNG HØLMEBAKK
BILLETTER, KR. 250,- PR.STK., KJØPES PÅ DENNE LINKEN: 

www.sveinung.no
Trenger du hjelp med billettbestilling, ring Bodhild 

Løvli, 92463054

RESTBILLETTER BLIR SOLGT VED INNGANGEN
BILLETTER DU KJØPTE TIL DENNE PLANLAGTE KONSER-

TEN I FJOR, KAN FORTSATT BRUKES

KRIK 
er et sosialt, sportslig og tverrkirkelig felleskap for alle ungdommer i 

kommunen fra 13 – 25 år.
Vi møtes en gang i måneden på Brumunddal ungdomsskole til fysisk 

aktivitet, samtaler, enkel matservering og
 ”ord for kvelden”.

Førlg med på facebook og på kirken-ringsaker.no                                                          
Tidspunkt: 1900-2030. KRIK er gratis 

Kontaktinfo: lk786@kirken.no  Lisabeth, diakon i DNK, Ringsaker 
prosti. Gjeldende smittevern ivaretas.                                   

Vaffel Cafe’
Moelv Kirkesenter, andre onsdag i hver 

måned, kl 1130 – 1330.
Arrangør: Røde Kors, Kreftforeningen,
Ringsaker Demensforening og Den 

Norske kirke
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To ettermiddager i uken i juli måned 
og første uke i august har Brøttum kir-
ke vært åpen for pilegrimer og andre 
som kunne ønske seg en stille stund i 
Guds hus.  Fellesrådet har dekket ut-
giftene, og i løpet av juli har 25 perso-
ner besøkt kirken.  De ble tatt i mot av 
en blid og trivelig guide, nemlig 17 år 
gamle Lars Havig.

Lars forteller at han syntes det var 
spennende å møte pilegrimer. De fles-
te av dem var norske, men det var også 
folk fra Sveits, Tyskland og Nederland 
innom.  Noen uttrykte at de syntes 
kirken var stor, men likevel intim. Al-
tertavla vakte interesse.  Lars likte å 
prøve seg litt på engelsk og tysk, men 
syntes forståelig nok at det var kjede-
lig når ingen stakk innom.
Vi håper ordningen med åpen kirke 
fortsetter til neste år. Det er trist når 
pilegrimene som oftest møter stengte 
dører. 
Hvem er så denne unge kirke-
verten?
Lars sin store interesse i livet er is-
hockey, og han har drevet med denne 
sporten i mange år allerede. Han for-
teller at han ble interessert i ishockey 
i seksårsalderen da pappa Amund tok 
ham med for å se en kamp på Lille-
hammer. Til jul hadde Lars fått skøy-
ter som han skulle bruke på Mjøsisen. 
Det var slett ikke morsomt i starten. 
«Jeg bare falt og falt», forteller han. 
Men han ga ikke opp. Han begynte på 
hockeyskole på Lillehammer.  Dette 
viste seg å være gøy, og det ga ham 
mestringsfølelse og mersmak!

«Det første jeg måtte lære meg var 
å holde balansen på skøytene. Med 
hjelm, visir, hansker, samt albu og 
knebeskyttere følte jeg meg trygg.» 
Legemamma Guro var nervøs i starten 
og er lettet over at det ikke har vært 
verken arm eller beinbrudd. «Eneste 
skaden jeg har hatt er at jeg har slått 
skuldra to ganger og har måttet gå 
med armen i fatle,» forteller Lars.

Massevis av trening
Det beste med ishockey er 
at det er lagspill. Følelsen 
av fellesskap før og etter 
trening er god. Da jeg var 
yngre, var det trening 4-5 
ganger i uka. I ungdoms-
skolealderen trente vi hver 
dag.  På hverdagene tok 
jeg bussen til Lillehammer. 
Heldigvis har jeg begge be-
stemødrene mine der. De 
byttet på med å hente på 

bussen og servere meg middag.  I hel-
gene møtte jeg til trening klokka ni, så 
det var ikke snakk om å ta det rolig om 
morgenen. Pappa Amund stilte opp 
som trofast sjåfør.
Idrettsskole med ishockey i Sve-
rige
Da Lars var ferdig med Brøttum Ung-
domsskole, tok han et tøft og uvanlig 
valg av videre utdanning. Han fortel-
ler at han hadde lyst til å prøve noe 
nytt!  Bare 16 år gammel forlot han 
foreldre og søsken for å begynne på 
skole i Sverige.   Lars valgte en privat 
idrettsskole med hockeylinje i Falun, 
ca.5 ½ times kjøretur fra Brøttum.  Til 
tross for at skolen er privat, er det gra-
tis å studere der. Hver dag får elevene 
varm lunsj uten at det koster dem noe. 
«Det er digg,» sier han.

Lars går på økonomilinje med jus, 
noe som vil gi ham studiekompetanse 
etter tre år. Den første tida i Sverige 
delte Lars hybel med noen andre is-
hockeyspillere. Han opplevde snart 
at det ble vanskelig å ha privatliv der. 
Derfor har han nå flyttet inn i egen lei-
lighet. Han har til og med planer om å 
lage middagen selv. Riktignok betror 

han meg at han kan ta med restemat 
fra skolen. Den er lett å varme opp. 
På spørsmål om han er redd for å føle 
seg ensom, sier han at han har mange 
venner i nærmiljøet og at ishockey-
spilling opptar mye av tida, så han er 
overhodet ikke redd for det.
Planene ble forandret
Etter tre måneder i Sverige høsten 
2020, gjorde pandemien at Lars ble 
nødt ti å reise hjem til Brøttum, men 
han har likevel klart å fortsette stu-
diene for fullt. Undervisningen har 
foregått digitalt. På skolen har de vært 
veldig flinke til å tilrettelegge under-
visningen. Lars mener at dette har 
fungert bedre enn vanlig undervisning 
for hans del.   På Lillehammer kunne 
han, til tross for koronaen , trene mas-
sevis på isen. I tillegg har han trent 
mye løping og styrke.

Riktignok kunne han være i Sverige 
en periode i vår, og nå er han plass 
igjen der med undervisning og ishoc-
key for fullt!

Lars ønsker å fullføre videregående 
i Sverige. Den store framtidsdrøm-
men er å bli ishockeyproff! «Det fin-
nes mange spennende klubber rundt 
om i verden», sier han. Økonomi og 
jus er tenkt som en «back-up»!

Kjære Lars! Vi ønsker deg lykke til 
med videre utdannelse og ishockey-
karriere! Vi håper også å se deg i kir-
ken igjen neste sommer!

Line Stasviken tok i mot besøkende 
og sørget for at smittevernreglene ble 
overholdt de tre dagene med åpen kir-
ke da Lars ikke kunne være der.

Tekst: Gurid Torill Solberg
Foto: Gurid Torill Solberg og privat

Kirken har vært åpen for besøkende i sommer!  
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Quiz Nr. 3   2021

Hvilken fortelling i Bibelen kan forbindes med disse 
stedsnavnene?
 1) Bethlehem  
 2) Betania
 3) Golgata  
 4) Jeriko   

 5) Kyrene      
 6) Nain      
 7) Nasaret 
 8) Nebo berg 
 9) Sinai fjell
10) Sinaiørkenen

Svar på side 12

Liker du å synge?
Sang og musikk er en viktig del av både fellesskap, 
gudstjenester og menighetslivet. I forbindelse med 
dette søker vi deg som liker å synge og kan tenke deg 
å være med som forsanger i gudstjenester i Brøttum 
sokn. Du forplikter deg ikke til å være med på alle 
gudstjenester, men blir med når det passer og trenger 
ikke å sette av mye tid. Får vi mange nok folk, kan 
flere bytte på:) Det hele fungerer slik at man blir med 
i en felles facebook/messenger-gruppe (gjennom or-
ganist Kari) og deltar på ulike gudstjenester gjennom 
året i mindre grupper, gjerne i både Brøttum og Mes-
nali. Dette er et lavterskelopplegg og åpent for alle 
som ønsker og er glade i sang, uansett alder, kjønn 
osv.

Som forsanger er du med og løfter sangen i guds-
tjenesten ved å være med på salmene og delta på 
liturgiske ledd, sammen med organist og resten av 

menigheten. Alle forsangere får beskjed om hva som 
er søndagens salmer og program noen dager før (for 
eks. gjennom facebook-gruppa), Slik at man kan se 
på det og evt. øve litt selv før søndagen. I gruppa kan 
man også få linker til hvor man finner salmene med 
melodi på nett. Om mulig, blir det også en kort gjen-
nomgang av salmene før selve gudstjenesten.  For-
sangerne vil, avhengig av gudstjenesten, noen gan-
ger synge fra orgelgalleriet eller sittende i benkene 
sammen med de andre i menigheten. 

Om dette er noe for deg, ta kontakt med organist 
Kari for å melde din interesse og få mer informa-
sjon (enten via e-post: kb836@kirken.no eller sms: 
95883686), Vel møtt, vi håper å høre fra deg!

Mvh Johanne og Kari

Kirkeverge, Kai Ove Berg, er tyde-
lig begeistret over å kunne melde 
at takarbeidet på Brøttum kirke er i 
rute.
«Jeg er opptatt av at kirkene og grav-
plassene skal være gode steder å kom-
me til, og er veldig glad for at kom-
munen og riksantikvaren har bevilget 
midler over mange år.  
 I løpet av høsten vil man være i mål 
med å legge om alle takene på Brøt-
tum kirke, sakristiet er det eneste som 
kommer litt senere.
 «Jeg håper vi har kommet langt 
innen midten av oktober, kanskje før. 
Det har vært et omfattende arbeid,» 
forteller kirkevergen.
Vi kan ikke bare kjøpe ferdige mate-
rialer på vanlige byggevare forretnin-
ger.
Byggeleder, Sindre Nygård, forteller 
at de setter svært høye krav til mate-
rialene.
«Vi har selv plukket ut virke på Løten 
Bygdesag for å sikre god kvalitet på 
materialene. De drøye 2000 sponene 
som er brukt på tårntaket i sommer, 

er hugget for hånd med øks. På tårn-
taket ble det skiftet spon på 4 sider, 
før det ble tjærebredd ett strøk.»
 Nygård forteller at de, når arbeidet 
er ferdig, har demontert all takstein, 
åpnet opp, reparert og skiftet ut det 
som har vært nødvendig av råteskader 
i undertakene, takstoler, vindskier og 
gesimskasser. Det er i tillegg lagt helt 
nye gradrenner, snøfangere og beslag 
før taksteinen blir lagt på plass igjen, 
vi gjenbruker alt av stein som har god 
nok kvalitet.
 «Å bruke materialer av høy kvalitet 
fra lokale virksomheter i Innlandet 
har også en betydelig miljøgevinst. 
Løsningene vi bruker skal vare i minst 
hundre år ved normalt vedlikehold,» 
sier kirkevergen. I tillegg er det kort 
transport, og vi støtter lokalt nærings-
liv i Innlandet.
 Nettopp normalt vedlikehold er må-
let med all rehabiliteringen som skjer 
på kirkene i Ringsaker.
 «Alt for lenge har vi måttet drive med 
strakstiltak og nødløsninger. Nå be-
gynner vi for alvor å se at bevilgnin-

gene fra kommunen gjennom mange 
år gir resultat.»
 På denne måten bidrar fellesrådet til 
at kirkene fortsatt kan åpne de store, 
flotte rommene hvor mennesker sam-
les i livets mange faser.
«For meg er dette litt mer enn en jobb, 
jeg føler virkelig at jeg er med å ta vare 
på vår kristne kulturarv,» avslutter 
kirkevergen.

Takarbeidene på Brøttum kirke.
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I det fineste sommervær ble årets Sommerfestuke på 
Sjusjøen avviklet. Uka gikk fra onsdag 21. til søndag 
25.juli, hver dag med to utendørsarrangementer. Både 
arrangementene på dagtid og konsertene på kveldstid 
var godt besøkt, over 1000 personer var innom. Folk 
koste seg i sommervarmen og nøt et godt og variert inn-
hold. En av dagene, 22.juli, var det lagt inn en høytidelig 
10-årsmarkering for terrorhandlingen i regjeringskvar-
talet og på Utøya. 

Initiativtaker og primus motor for Sommerfestuka, 
Magne Mjærum, sier at de med disse dagene i juli øn-
sker å rette oppmerksomheten mot Sjusjøen fjellkirke 
og kirkebakken som et fint samlingssted for kultur, et 
møtested for alle som oppholder seg på Sjusjøen. Ser-
vering på alle arrangementer inviterer publikum til 
å bli litt lenger, åpne for samtaler og møte kjente og 
ukjente. Slik har Sommerfestuka vært gjennomført som 
et samarbeid mellom Sjusjøen fjellkirke og Det Norske 
Misjonsselskap hvert år siden 2016. I fjor stoppet koro-
nasmitten arrangement inne i fjellkirka. Sommerfes-
tuke ble det likevel, konserter og gudstjeneste ble bare 
flyttet utomhus. På kirkebakken lar det seg gjøre å følge 
smittevernreglene, blant annet enmetersregelen. «Det 
er et helt annet regime på et arrangement nå,» påpeker 
Mjærum, «alle som deltar skal registreres, hender skal 
sprites, og også serveringen må gjøres annerledes for 
å hindre koronasmitte. Publikum må sitte på plassene 
sine og bli servert av frivillige som går rundt.» 

Nå setter Magne Mjærum fokus inn på betydningen av 
alle de frivillige som stiller trofast opp og gjør det mulig 
å gjennomføre Sommerfestuka år etter år. De to siste 
årene har det vært behov for enda flere enn årene før 
for oppfølging av smittevernregler. «I misjonsselskapet 
har vi heldigvis en person som er utdannet innen smit-
tevern,» sier Mjærum, «hun har vært med oss i arrange-
mentskomiteen, som for øvrig også er frivillige». 

I år stilte disse fra Nordre Ringsaker som frivillige: 
•	 Røde Kors, hjelpekorpset, som sørget for at folk 

kom seg trygt inn, ble registrert og fikk spritet hender.
•	 Lions, som organiserte parkering, hadde ansvar 

for arenaen og familiedagen på Sjusjølunga. I tillegg 

smurte damene matpakker til alle frivillige.
•	 Bygdekvinnelaget som stekte og serverte sveler 

to kvelder.
•	 Brøttum Historielag som hadde ansvaret for 

hele setervandringen.
•	 Menigheten og enkeltpersoner som bakte og le-

verte mengder med bakst.
Hver kveld har 20 frivillige vært i aksjon. Hver dag har 

de og arrangøren hatt møte der de snakket om og for-
delte dagens oppgaver. «Disse frivillige er avgjørende 
for oss,» påpeker Mjærum, «vi ønsker at de skal oppleve 
hvor viktige de er, at vi ser dem og verdsetter innsatsen 
deres. Jeg håper de opplever at det å delta som frivillig 
også gir noe tilbake, skaper fellesskap og vennskap. Det 
er noe vi etterstreber å oppnå. Jeg opplever ofte når jeg 
ringer noen om en tjeneste at personen blir glad for å 
bli spurt.» 

Magne Mjærum, som binder hele Sommerfestuka 
sammen, roser frivilligheten i Nordre Ringsaker og 
uttaler at uten denne ville ikke Sommerfestuka la seg 
gjennomføre. Han legger til at i tillegg til frivillige er 
Sommerfestuka svært takknemlig for raus støtte fra 
lokalmiljøet, næringslivet, grunneiere og menigheten. 

«Vi i arrangementskomiteen takker alle for uvurderlig 
støtte og innsats.» Overskuddet fra Sommerfestuka de-
les mellom Sjusjøen fjellkirke og misjonsarbeid, i år et 
prosjekt for å motarbeide trafficing i Thailand.

Tekst og foto: Randi Sætherstuen

Uten frivillige – ingen Sommerfestuke.
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Hageplanlegging, opparbeidelse, 
beskjæring og vedlikehold av hager

Mobil 99249671
Hjemmeside www.tunoghage.no

Når vi har passert skolen på Brøttum 
denne våren og sommeren, har vi re-
gistrert stor anleggsvirksomhet rundt 
skolebygningen. Det som før ble kalt 
«grusbana», er omgjort til et anleggs-
område med gravemaskiner, store las-
tebiler og andre utgaver av maskiner. 
I det siste har også ei høy kran vært 
godt synlig litt lenger inne på skolens 
område. Mange har lurt på hva som 
skjer her, hvordan det skal bli og når 
det blir ferdig. 

Menigheten vår tok kontakt med 
skolen for å få vite litt mer. Fagleder 
Anders Fjeldstad tok imot bladets ut-
sendte medarbeider i en travel hver-
dag, viste rundt og fortalte begeistret 
om anlegget.

«Det som skjer er en oppgradering 
av skolens uteområde,» forteller An-
ders, «når vi har fått nytt, moderne 
skolebygg, er det fint at uteområdene 
står i stil, det kommer de til å gjøre når 
dette er ferdig.» På omvisningen får 
jeg se at det skjer og har skjedd mye 
mer enn det vi ser fra veiene rundt 
skolen. På barneskolens uteområde 
er det blant annet utvidet asfaltplass, 
klatremuligheter, sklie og stor ball-
plass. «Området skal gi mestringsmu-
ligheter og utfordringer for alle barn 
som går på skolen uansett fysiske 
ferdigheter», poengterer Anders. Det 
er det tydelig at det gjør, ungene er i 
full aktivitet overalt mens vi vandrer 
rundt. 

Plassen utenfor hovedinngangen, 
der ungdomsskoleelevene holder til, 
har fått et fargerikt innslag med hus-
ker plassert i sekskant på et rødt og 
gult mykt underlag. Sjakkbrett er malt 

på asfalten et annet sted. 
Alt det jeg har nevnt til nå, er ferdig. 

Det er fortsatt stor anleggsvirksomhet 
på «grusbana» og området rundt. Der 
skal det bli fotballbane med kunst-
gras, basketballbane, volleyballbane 
og et område som kalles Tuftepark. Da 
jeg uforstående spør hva det er, svarer 
Anders at det er et område med aktivi-
tetsapparater der alle uansett alder og 
funksjonsnivå skal kunne ha det gøy. 
«Det skal være noe for alle fra de al-
ler minste til de aller eldste», forteller 
Anders og fortsetter: «De som bor på 
sykehjemmet og i leilighetene der kan 
også ha glede av å besøke Tuftepar-
ken. Om vinteren skal fotballbanen 
kunne brøytes, og på basketballbana 
skal det bli skøyteis.» 

Det er fortsatt et anleggsområde til, 
der den gamle svømmehallen lå. Her 
troner den høye byggekrana vi skuer 
mot himmelen fra steder rundt sko-

len. Den har bidratt 
i arbeidet med å 

fjerne det gamle bygget og erstatte det 
med det som Anders beskriver som 
et uterom under tak. Det kommer til 
å ha inngang fra skolen og slik bli et 
rom som de bruker.

Siden det er opplagt til litt ulike ak-
tiviteter på plassen der barnetrinnet 
leker, og på den der ungdomstrinnet 
oppholder seg, undrer jeg litt på om 
alle kan bruke alle mulighetene. An-
ders svarer at det legger skolen opp til 
at de skal kunne; «Vi ønsker å være 
mer en 1-10 skole framover enn vi 
har vært. Dette blir dessuten et nær-
miljøanlegg for bygda, det er ment at 
alle skal kunne ha glede av det. Det vil 

framstå som et sentrum i bygda når 
det står ferdig innen utgangen av ok-
tober.”

Menigheten Vår takker for omvis-
ningen. Skolen og bygda får et enestå-
ende område å møtes på. 

Tekst og foto: Randi Sætherstuen

Nærmiljøanlegg under utvikling ved Brøttum barne- og ungdomsskole.
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Våre annonsører:

Joker Brøttum  -  62 36 01 20
joker.brottum@joker.no

Brøttum:
Joker Brøttum. joker.brottum@joker.no			   62 36 01 20 
Brøttum Fysioterapi					     62 36 04 36
Tom Gøran Vandevjen: 95 80 84 73 og Kristin Sønstegård: 41 64 55 44
Samuelstuen Camping				    62 36 03 90
Helge Sletmoen, snekker				    90 13 59 55
Monssveen Gaard					     62 36 48 97
Hallan Bygg AS		  93 09 40 94		  92 64 13 62
Nordre Ringsaker Taxi AS				    62 36 03 10
Brøttum Camping					     62 36 02 75
Bjarne Andrè Bjørke, Kløvstadhøgdvegen 542, 2372 Brøttum 	 94 19 99 46  
bja-bjo@online.no
Fløtlien Elektro, Kløvstadhøgdvegen 683,   			   95 99 87 48 	
						      90 67 62 93
InteriørSøm AS,  Vibeche Landøy Hatlenes    		  98 80 48 13

Mesnali:
Messenlien, Bård, snekkerverksted			   62 36 32 38
PIHL AS (Pihlske Sameie)				    62 36 33 50
Rosendahl frisør					     62 36 32 69
Håkon Rogstad, maskinentreprenør	 958 75 120	 62 36 31 26
Mesnali Fotklinikk					     62 36 32 00
Mesnali Bygg & Blikkeslager AS				   62 36 31 10
Byggefirma Jan Erik Engen AS				    90 01 74 73
Vollgarden KLASSISK MASSASJE v/Anne Mykland 		  91 83 04 74
Mesnali leirsted , post@mesnali.no			   62 35 93 30	

Moelv:
O. Johansen Trevarefabrikk A/S				    62 33 06 40
Elektro Øst A/S					     62 36 90 66
Elektriker’n Ringsaker				    62 34 02 71

Mjøs-Produkter AS				    90 02 23 80
Moelv Rørservice AS				   62 36 61 20
Martinsen Blomster				    63 36 81 96
Ringsaker og Omegn Begravelsesbyrå		  62 36 74 33
FixMe, hud- og kroppspleie			   45 01 35 64
John Alex Hulleberg, Maskinentreprenør		  90 68 09 04

Sjusjøen
Kiwi Sjusjøen				    62 35 16 60
Lillehammer Ringsaker Turbiler			   91 53 43 86
Sjusjøen Byggservice AS			   96 62 09 00
Hyttefixer’n AS                                        		  90 84 42 78

Lillehammer:
Interoptik Andresen, Storgata			   61 05 76 70
HAGELAND Lillehammer Fåberggaten 154, 
2615 Lillehammer				    98 08 60 00 
E-post: andreassen.blomster@hageland.no
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VI MØTES I KIRKEN

 Vipps
Brøttum menighetsråd har nå 
fått funksjonen Vipps til bruk 
ved offer, og kan nå brukes i beg-
ge kirkene våre, hvis ikke folk 
har med seg kontanter til kirken. 
Det er satt opp informasjon om 
dette i våpenhuset i begge kir-
kene og på innsida av hoveddøra 
i Brøttum kirke. 
Vippsnummeret er 90602.

Brøttum 
menighet 
har fått QR-
kode.

Svar på quiz
1) Jesu fødested . Lukas 2
2) Lasarus, Maria og Marta bodde i Betania.( Joh.11)
3) Jesu kors sto på en høyde utenfor Jerusalem. Stedet het Golgata og 	
    betyr «hodeskalle». Matteus 27.33
4) Den blinde Bartimeus møtte Jesus utenfor byporten i Jeriko.(Markus 	
     10)
5) Simon som hjalp Jesus med å bære korset, kom fra Kyrene. Lukas 	
    23.26
6) Jesus vekket en enkes eneste sønn opp fra døden. Dette skjedde i 	
     Nain. (Lukas 7)
7) Jesus vokste opp Nasaret. Matteus 2.23
8) Moses fikk ikke komme inn i « det lovede land». Men han fikk et 	
     glimt av landet fra Nebo berg.  5 Mosebok 32.48 
9) På Sinai fjell mottok Moses budene. 2 Mosebok19
10) Israelittene vandret i denne ørkenen i 40 år etter de hadde rømt 
       fra slaveriet i Egypt. 5 Mos1

Dato Tid Sted Tittel
26.09.2021 11:00 Brøttum kirke Gudstjeneste, høsttakkefest, konfirmantpresentasjon

03.10.2021 11:00 Mesnali kirke
Familiegudstjeneste, høsttakkefest, utdeling av bøker til 4- og 
6åringer

10.10.2021 11:00 Brøttum kirke Gudstjeneste, 50års konfirmanter
24.10.2021 11:00 Brøttum kirke Gudstjeneste, 

31.10.2021 11:00
Brøttum syke-
hjem Gudstjeneste

07.11.2021 16:00 Mesnali kirke Gudstjeneste, Vi minnes de døde
07.11.2021 18:30 Brøttum kirke Gudstjeneste, Vi minnes de døde
21.11.2021 13:00 Brøttum kirke Gudstjeneste
28.11.2021 11:00 Mesnali kirke Gudstjeneste
05.12.2021 17:00 Mesnali kirke Gudstjeneste Lysmesse med konfirmanter

Babysang
Vel møtt til Babysang i Brøttum kirke, manda-
ger, kl 11.30. 

Dette er et tilbud til alle som er hjemme med 
små barn. Tilbudet er gratis og det eneste du 
trenger for å være med, er et lite teppe barnet ditt 
kan ligge på og leke med.

For mer informasjon kontakt Heidi Sveås, 
mob; 47708363 eller hs792@kirken.no. Se også 
Facebookgruppen: «Babysang på Brøttum og i 
Åsmarka».

Utdeling av 4- og 6- årsbok. 
Mesnali kirke, søndag 3. oktober, kl 10.00.

Utdeling av bøkene skjer under gudstjenesten kl 11.00, 
samme dag og sted. Familie, besteforeldre og faddere er 
velkommen til å delta på gudstjenesten. 

Eventuelle endringer pga lokale smitteutbrudd varsles 
på hjemmesiden til kirken og på Facebook. Påmeldte vil 
også bli kontaktet.

Påmelding på sms til Heidi Sveås, mob: 47708363 el-
ler mail: hs792@kirken.no. Skriv navn på barnet.

Trosopplæringen er for alle. Behov for spesiell tilret-
telegging, oppgis ved påmelding eller ved direkte kon-
takt med en av oss i forkant.


